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ANNONCE

Yamaha TÃ©nÃ©rÃ© 700 
Pris kr. 142.990 ,-   inkl. lev. omk.

1. indreg.   - Prod. år   2025 Modelår   2025
Kilometer   -    

Udstyr & Sælgers beskrivelse
Offroader, 690 ccm, Farve: Blå, 74 HK, Nypris kr. 142.990, ABS bremser, TCS (traction control), GPS-navigation, startspærre,
indsprøjtning, halvkåbe, LED forlygte, LED baglygte. Ténéré 700 drives af Yamaha's prisvindende 690 cc CP2-motor, der er justeret og
gearet specielt til denne model. 2025 Ténéré 700 er nu udstyret med det elektroniske YCC-T-gasspjæld og introducerer en række
funktioner, der tilpasser køreoplevelsen til alle forhold, herunder to kørselstrin, Sport og Explorer, så du kan vælge de bedste effekt- og
momentegenskaber, der passer til dine kørebehov. ABS og TCS kan også slås fra for at give dig total kontrol, hvilket er særligt nyttigt på
ikke-asfalterede overflader. Ingen anden adventure-motorcykel giver en så helhedsorienteret balance mellem kraft og kontrol; en maskine,
der er skabt til rally, der er designet til at tage imod alt, hvad der bliver kastet på den. Ténéré 700's nyeste stålstel er forbedret og designet
til at give en kontrolleret og medrivende kørsel i mange forskellige miljøer. Justerbar høj affjedring og store hjul med eger bidrager til stor
frihøjde og en magtfuld kørestilling, som kommer til sin ret både på vejene og i terrænet, uanset om du vælger stående eller siddende
stilling. Det iøjnefaldende letvægtsdesign er udformet til at beskytte dig mod det værste vejr, mens en omfattende 6,3" TFT-instrumentering
øjeblikkelig giver dig alle de vigtige oplysninger, du har brug for. Vi tilbyder: ? Professionel rådgivning ? Når du vælger os, får du mere end
bare en forhandler ? du får en dedikeret samarbejdspartner, der sætter dine behov i centrum. Vi går op i kvalitet, personlig service og ærlig
rådgivning, så du altid kan føle dig tryg i dit valg. Vi hjælper dig hele vejen ? fra rådgivning og valg af løsning til levering og efterfølgende
support. Vores mål er at gøre processen enkel, overskuelig og tilpasset netop dig. ? Attraktive finansieringsmuligheder ? Derudover tilbyder
vi attraktiv finansiering gennem vores faste finansieringspartner. Sammen kan vi finde den finansieringstype, der passer bedst til dine
ønsker og behov ? hvad enten du foretrækker leasing, afbetaling eller en fleksibel erhvervsaftale. ? Gennemsigtighed og tryghed ? Hos os
handler det om tryghed, fleksibilitet og en løsning, der giver mening for dig ? både nu og på sigt. Vi ses ved BM motorcykler! 


